Ленинградская область
Лужский муниципальный район

Совет депутатов Ям-Тёсовского сельского поселения

третьего  созыва

РЕШЕНИЕ

От 15 ноября 2017 г. №  161
«О публичных  слушаниях по обсуждению  проекта  бюджета                Ям-Тёсовского  сельского  поселения  Лужского  муниципального  района  на  2018год и плановый период 2019-2020 годов».
На основании Устава Ям-Тёсовского сельского поселения Лужского муни​ципального района  и  решений совета депутатов Ям-Тёсовского сельского поселения от 08 февраля 2017 года   № 140 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ям-Тёсовском сельском поселении», совет депутатов   Ям-Тёсовского  сельского поселе​ния решил:

1. Установить следующий порядок учета предложений и участия граждан в обсуждении  проекта    бюджета  на 2018г.и плановый период 2019-2020 г.г.  Ям-Тёсовского сель​ского   поселения  Лужского муниципального района:

-предложения от граж​дан и организаций в пись​менном виде      принимаются в администрации Ям-Тесовского  сельского поселе​ния Лужского муниципаль​ного района (п. Приозерный, ул. Центральная, д. 4-а,  здание администрации, справки по т. 78  -223) ежед​невно с 8 до 12 часов    (кроме субботы  и воскресения) в тече​ние десяти дней с момента опубликования информации о проведении публичных слушаний в газете "Лужская правда".

2. Провести  публичные слушания по проекту бюд​жета  Ям-Тёсовского сельского поселения Луж​ского муниципального рай​она   Ленинградской области       на  2018г. и плановый период 2019-2020 г.г.                                        6 декабря  2017г. в 14 часов в здании администрации Ям-Тесовского сельского поселения Лужского муниципального района  по  адресу:                                                                                  пос. Приозёрный, ул. Центральная, дом 4-а.
  3.  Информацию по прове​дению публичных слуша​ний довести до населения путем размещения инфор​мации в газете "Лужская правда" и  на официальном   сайте     Ям-Тёсовского  сельского поселения.
4. Настоящее  решение вступает в силу после опубликования.

Глава Ям-Тесовского сельского поселения

исполняющий полномочия председателя

Совета депутатов                                                                    Ф.С. Илиджев